
Svatý grál

Arakain

Roky se toulám světem, chodím sem a tam
A každý strom či kámen pocítil mou dlaň.
Chci najít to, co možná není, nevím sám.
Jen nepatrnou radu kdo mi dá, se ptám?

Proč nestačí mi málo
Proč chci mít mnohem mnohem víc?

Tak bloudím zemí dál - pojď se mnou
Já hledám svatý grál - dnem i tmou
Až najdem věků chrám - pod horou
Snad zjistím, že tě mám, že mám tě souzenou.

Už je to dávno co jsem prošel světa kraj
Jen zrnka písku v kapsách možná pravdu znaj'
A boty u dveří si tiše vzpomínaj'
Na cestu, kterou mnozí ve snech prožívaj'

Proč nestačí mi málo
Proč chci mít mnohem mnohem víc?

Tak bloudím zemí dál - pojď se mnou
Já hledám svatý grál - dnem i tmou
Až najdem věků chrám - pod horou
Snad zjistím, že tě mám, že mám tě souzenou.

Tak bloudím zemí dál - pojď se mnou
Já hledám svatý grál - dnem i tmou
Až najdem věků chrám - pod horou
Snad zjistím, že tě mám, že mám tě souzenou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

